

DYRLÆGE PRAKSIS ApS

Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2019

Flemming Martin Reindel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYRLÆGE PRAKSIS ApS
Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

e-mailadresse: fr@privat.dk

CVR-nr: 35841962

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er lighed med tidligere år at drive dyrlægepraksis samt handel med dyrefoder og dyretilbehør.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på - 235.964, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 399.933.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2018.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.129.167	3.524.962
Personaleomkostninger	1	-4.210.496	-3.136.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-138.266	-116.561
Resultat af ordinær primær drift		-219.595	271.841
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-16.369	-15.807
Ordinært resultat før skat		-235.964	256.042
Skat af årets resultat	3	0	-18.380
Årets resultat		-235.964	237.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-235.964	37.662
I alt		-235.964	237.662

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.964	221.139
Indretning af lejede lokaler		189.270	262.536
Materielle anlægsaktiver i alt		469.234	483.675
Deposita		48.536	48.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.536	48.536
Anlægsaktiver i alt		517.770	532.211
Fremstillede varer og handelsvarer		382.645	385.371
Varebeholdninger i alt		382.645	385.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.913	309.303
Tilgodehavender i alt		117.913	309.303
Likvide beholdninger		941.003	544.339
Omsætningsaktiver i alt		1.441.561	1.239.013
Aktiver i alt		1.959.331	1.771.224

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		-200.067	35.897
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		399.933	835.897
Hensættelse til udskudt skat		1.528	1.528
Hensatte forpligtelser i alt		1.528	1.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.411	361.089
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		505.625	0
Skyldig selskabsskat		16.852	16.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		656.530	555.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		452	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.557.870	933.799
Gældsforpligtelser i alt		1.557.870	933.799
Passiver i alt		1.959.331	1.771.224

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	300.000	35.897	200.000	835.897
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat			-235.964		-235.964
Egenkapital, ultimo	300.000	300.000	-200.067	0	399.933

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	4.052.952	2.852.664
Pensionsbidrag	45.013	80.015
Andre omkostninger til social sikring	87.577	45.371
Øvrige personaleomkostninger	201.523	158.510
Lønrefusioner	-176.568	
	4.210.496	3.136.560

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	73.266	73.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	43.295
	138.266	116.561

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	16.852
Ændring af udskudt skat	0	1.528
	0	18.380

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter for leasing af maskiner og inventar samt automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 17.600 på sædvanlige vilkår.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af Reindel Holding ApS og og dennes ultimative ejer har afgivet selskyldnerkaution

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	10